[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ УПРАВЛЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
[bookmark: _GoBack]от  29.10.2019						                № 170-к
г. Иваново
О внесении изменений в приказ
Департамента управления имуществом Ивановской области от 10.10.2017 № 152-к «Об утверждении  Порядка участия государственных гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте управления имуществом Ивановской области, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя»

В целях приведения нормативного правового акта Департамента управления имуществом Ивановской области в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Департамента управления имуществом Ивановской области от 10.10.2017 № 152-к «Об утверждении Порядка участия государственных гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте управления имуществом Ивановской области, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя» следующие изменения:
1. В приказе:
1.1. В наименовании, абзаце втором после слов «(кроме политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе)».
1.2. В наименовании, абзаце втором слова «кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским» исключить.
2. В приложении к приказу:
2.1. В наименовании, пункте 1 после слов «(кроме политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе)».
1.2. В наименовании, пункте 1 слова «кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским» исключить.
3. В приложении 1 к Порядку:
3.1. В наименовании ходатайства после слов «(кроме политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе)».
3.2. В наименовании ходатайства слова «кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским» исключить.
4. В приложении 2 к Порядку:
4.1. В наименовании журнала после слов «(кроме политической партии» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в государственном органе)».
4.2. В наименовании журнала слова «кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским» исключить.
5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента
управления имуществом
Ивановской области                                                                     С.Ю. Рощин

image1.png